
7;wpiz rj 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU - GO. 

DECRETO N° 211/2021 

"Dispõe sobre a nomeação de servidor no 
Município de Montividiu-GO e dá outras 
providências." 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS. 

no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA:  

Art.  1° - Fica nomeado o Sr. RONILTON APOLINARIO VIEIRA, no cargo 
de ASSESSOR A, lotado na Secretaria Municipal de Administração do 
Município de Montividiu-Go:  

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas 
as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 11 (onze) 
dias do mês de maio de 2021. 

EDSON BUENO COUTINHO 
Prefeito Municipal 

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO 
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266 


	Page 1

